
Uchwała Nr 2498/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pn. „Opolska Wieś Dzieciom    

i Seniorom” w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych 

podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia             

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze 

zm.) oraz w związku z § 11 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację 

zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd Województwa Opolskiego lub 

jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 

1526/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego 

ogłaszanych przez Samorząd Województwa Opolskiego lub jednostki organizacyjne Samorządu 

Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych            

pn. „Opolska Wieś Dzieciom i Seniorom” w 2025 roku, ogłoszonym na podstawie uchwały                  

nr 1968/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 27 stycznia 2025 r. i udziela się dotacji      

w łącznej kwocie 150 000,00 zł (słownie sto pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) podmiotom 

wskazanym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią: 

1)  wykaz podmiotów, które złożyły oferty w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych      

pn. „Opolska Wieś Dzieciom i Seniorom” w 2025 roku, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) wykaz przyznanych dotacji, nieprzyznanych dotacji oraz ofert pozostawionych bez 

rozpatrzenia w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pn. „Opolska Wieś 

Dzieciom i Seniorom” w 2025 roku, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadań w sferze działalności pożytku publicznego oraz rozliczenia 

udzielonych dotacji zostaną określone w umowach dotyczących wsparcia realizacji zadań. 
 

§ 2 

Upoważnia się Roberta Węgrzyna – Członka Zarządu Województwa Opolskiego a w przypadku jego 

nieobecności Zuzannę Donath-Kasiurę – Wicemarszałek Województwa Opolskiego: 

1) do podpisania w imieniu Województwa Opolskiego umów  dotyczących powierzenia lub 

wsparcia realizacji zadań publicznych, o których mowa w § 1 ust.2. 



2) do dokonywania wszelkich czynności, w tym  związanych z wprowadzeniem zmian oraz 

odstąpieniem i rozwiązaniem umów, o których  mowa w § 1 ust.2. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Z-cy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Szymon Ogłaza  ............................................... 

Zuzanna Donath-Kasiura ................................ 

Zbigniew Kubalańca ....................................... 

Robert Węgrzyn ............................................ 

Antoni Konopka ….......................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) oraz z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) organy administracji 

publicznej mają możliwość wsparcia realizacji zadań publicznych w sferze pożytku publicznego po 

przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. Zarząd Województwa Opolskiego, na podstawie            

art. 13 ww. ustawy, ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację przedsięwzięć w zakresie działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pn. „Opolska Wieś Dzieciom i Seniorom”. 

W ramach konkursu wpłynęło 69 ofert. Komisja konkursowa dokonała oceny formalnej i  

merytorycznej oraz przygotowała propozycję listy rankingowej. 

Zakres i warunki realizacji zadań publicznych określać będzie umowa o wsparcie realizacji zadania 

publicznego, zawarta pomiędzy Województwem Opolskim, a wyłonionymi w drodze konkursu 

organizacjami pozarządowymi. 

Proponuje się akceptację listy rankingowej sporządzonej przez Komisję konkursową oraz przyznanie 

dotacji organizacjom pozarządowym w łącznej wysokości 150 000,00 zł. Środki finansowe na 

realizację zadań publicznych znajdują zabezpieczenie w budżecie Województwa Opolskiego na 2025 

rok (SW-Woj. W1/UM/Program odnowy wsi/2025-010-01095-2360). 


